
Općina Kolan |  Trg kra l ja  Tomis lava 6  |  23251 Kolan  

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KOLAN 
  
 

 

 

Načelnik  

1. Odluka o I. preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Općine Kolan za 2025. godinu…….…1 

 

  

5/2025 Kolan, 04. veljače 2025. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 5/2025                               04. veljače 2025. 

1 

   

 REPUBLIKA HRVATSKA 

  ZADARSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA KOLAN 

          NAČELNIK 

KLASA: 400-02/24-01/04 

URBROJ: 2198-33-03-02/01-25-10 

U Kolanu, 03.02.2025. godine 

Na temelju članka 60. Zakona o proračunu („Narodne Novine“, broj 144/21), članka 9. Odluke o izvršenju 
Proračuna Općine Kolan za 2025. godinu („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj 22/24) i članka 52. Statuta 
Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 06/21) Načelnik Općine Kolan donosi 

 

ODLUKU 

o I. preraspodjeli sredstava planiranih 

u Proračunu Općine Kolan za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom preraspodjeljuju se sredstva planirana u Proračunu Općine Kolan za 2025. godinu i 
projekcije Proračuna za 2026. i 2027. godinu („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj 22/24) unutar 
proračunskog razdjela 002, Glava 00201 Jedinstveni upravni odjel. 

 

Članak 2. 

U Općem dijelu Proračuna Općine Kolan za 2025. godinu i projekcije Proračuna za 2026. i 2027. godinu 
(„Službeni glasnik Općine Kolan“, broj 22/24), članak 1., dio A) RAČUN PRIHODA I RASHODA - 
Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji, mijenjaju se za 2025. godinu kako slijedi: 

 

 

 

 

PLAN 2025
PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
POSTOTAK NOVI IZNOS

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.540.000,00 0,00 0.0% 7.540.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 141.000,00 -4.000,00 -2.8% 137.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.399.000,00 4.000,00 0.1% 7.403.000,00

BROJČANA OZNAKA I NAZIV



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 5/2025                               04. veljače 2025. 

2 

PLAN 2025. PROMJENA IZNOS
PROMJENA 
POSTOTAK NOVI IZNOS

Program 1009 Program zaštite okoliša 130.300,00 -5.000,00 -3,84 125.300,00
Kapitalni projekt K100902 Nabava komunalne opreme 100.000,00 -5.000,00 -5,00 95.000,00
Izvor  1.3. PRIHODI OD POREZA 20.000,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00
Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Program 1015  Gradnja komunalne infrastrukture 2.751.100,00 -56.500,00 -2,05 2.694.600,00
Kapitalni projekt K101504 Asfaltiranje ulica i nerazvrstanih cesta 150.000,00 -7.500,00 -5,00 142.500,00
Izvor  4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 150.000,00 -7.500,00 -5,00 142.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 -7.500,00 -5,00 142.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 -7.500,00 -5,00 142.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 -7.500,00 -5,00 142.500,00
Kapitalni projekt K101507 Otkup zemljišta 141.000,00 -4.000,00 -2,84 137.000,00
Izvor  1.3. PRIHODI OD POREZA 121.000,00 -4.000,00 -3,31 117.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 121.000,00 -4.000,00 -3,31 117.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 121.000,00 -4.000,00 -3,31 117.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 121.000,00 -4.000,00 -3,31 117.000,00
Izvor  7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Kapitalni projekt K101514 Reciklažno dvorište 400.000,00 -20.000,00 -5,00 380.000,00
Izvor  5.3. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - EU SREDSTVA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Izvor  9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00
Kapitalni projekt K101529 Uređenje park šume Mandre 150.000,00 -7.500,00 -5,00 142.500,00
Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 50.000,00 -7.500,00 -15,00 42.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -7.500,00 -15,00 42.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 -7.500,00 -15,00 42.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 -7.500,00 -15,00 42.500,00
Izvor  5.4. OSTALE POMOĆI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Kapitalni projekt K101538 Ulica Sv. Vida 350.000,00 -17.500,00 -5,00 332.500,00
Izvor  9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 350.000,00 -17.500,00 -5,00 332.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 -17.500,00 -5,00 332.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 -17.500,00 -5,00 332.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 -17.500,00 -5,00 332.500,00
Program 1017 Redovna djelatnost Jedinstvenog upravnog odjela 1.065.600,00 61.500,00 5,77 1.127.100,00
Aktivnost A101708 Usluge tekućeg investicijskog održavanja 130.800,00 61.500,00 47,02 192.300,00
Izvor  1.3. PRIHODI OD POREZA 34.300,00 9.000,00 26,24 43.300,00
3 Rashodi poslovanja 34.300,00 0,00 0,00 34.300,00
32 Materijalni rashodi 34.300,00 0,00 0,00 34.300,00
32 Materijalni rashodi 34.300,00 0,00 0,00 34.300,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 9.000,00 100,00 9.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 9.000,00 100,00 9.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 9.000,00 100,00 9.000,00
Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 26.500,00 7.500,00 28,30 34.000,00
3 Rashodi poslovanja 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
32 Materijalni rashodi 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
32 Materijalni rashodi 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 7.500,00 50,00 22.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 7.500,00 50,00 22.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 7.500,00 50,00 22.500,00
Izvor  4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 30.000,00 7.500,00 25,00 37.500,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 7.500,00 100,00 7.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 7.500,00 100,00 7.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 7.500,00 100,00 7.500,00
Izvor  9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 40.000,00 37.500,00 93,75 77.500,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 37.500,00 100,00 37.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 37.500,00 100,00 37.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 37.500,00 100,00 37.500,00

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

Članak 3. 

U članku 2. Proračuna Općine Kolan za 2025. godinu i projekcije Proračuna za 2026. i 2027. godinu 
(„Službeni glasnik Općine Kolan“, broj 22/24) pod II. POSEBNI DIO, sredstva iz članka 1. ove 
Odluke preraspodjeljuju se između sljedećih stavaka u dijelu koji se odnosi na 2025. godinu, kako 
slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 5/2025                               04. veljače 2025. 

3 

 

Članak 4.  

Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Općine Kolan za 2025. godinu i projekcije Proračuna za 2026. 
i 2027. godinu. 

Članak 5. 

Načelnik Općine Kolan o ovoj Odluci izvijestiti će Općinsko vijeće u godišnjem izvještaju o izvršenju 
proračuna. 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Kolan. 

 

                                                             NAČELNIK OPĆINE KOLAN 
                                                                                             Šime Gligora, dipl.inf. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 5/2025                               04. veljače 2025. 

4 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednica: Anđela Paladina, administrativna referentica Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


